
DETERMINAZIONE N.817 DEL 09.09.2010 
 
Vista la Convenzione per la fornitura dei servizi di valutazione tecnico-estimativa e consulenza 
specialistica sottoscritta in data 20/01/2010 tra l’Agenzia del Territorio e il Comune di Noale il cui 
schema era stato approvato con delibera di Giunta Comunale n. 166 in data 03/12/2009, 
immediatamente eseguibile; 
 
Visto che con Determinazione n. 161/2010 era stata impegnata allo scopo suddetto  la somma di euro 
1.250,00= Iva inclusa, al Capitolo 31000/91del  Bilancio 2010 nelle more di approvazione del Bilancio 
di Previsione 2010, necessaria alla  liquidazione del corrispettivo relativo all’attività svolta 
dall’Agenzia del Territorio per la determinazione del valore venale finalizzato alla determinazione delle 
sanzioni pecuniarie per illeciti edilizi ai sensi  dell’Art. 34 – comma 2 - del D.P.R. 380/01 e s.m.i.; 
 
Visto che ad oggi al Capitolo 31000/91 del Bilancio 2010  è disponibile la somma di euro 3.750,00; 
 
RAVVISATO  pertanto la necessità di aumentare l’importo della Determinazione n. 161/2010 per 
un’ulteriore somma di euro 3.750,00 con imputazione al Capitolo 31000/91,  al fine di addivenire  alla 
liquidazione sia delle future fatture di stima che di quelle  in corso di definizione; 
 
 
VISTI: 
- l’art.107 del D.Lgs. 267/2000, che disciplina gli adempimenti di competenza dei responsabili di 

settore; 
- l’art.183 del D.Lgs. 267/2000, che disciplina le assunzioni di spesa; 
- la deliberazione di Giunta  Comunale n. 49 del 08/04/2010 che, nell’approvare l’assegnazione ai 

responsabili di settore della gestione dei capitoli di entrata e di spesa corrente per l’anno 2010, ha 
attribuito al Responsabile del IV Settore la gestione dei capitoli impegnati con il presente atto; 

- lo Statuto Comunale per quanto concerne le attribuzioni dei responsabili di settore con rilievo 
esterno; 

 
 
 

DETERMINA 
 

1. DI  AUMENTARE di euro 3.750,00=, per i motivi suesposti, l’importo della Determinazione 
n.161/2010  con imputazione  della somma al Capitolo 31000/91 del Bilancio 2010; 

 
2. DI PUBBLICARE il presente provvedimento d’incarico nel sito web dell’Amministrazione 

Comunale, ai sensi dell’art. 3 - comma 54 – della  Legge 244/07; 

3. DI DARE ATTO che la presente Determinazione: 
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria (ex art.151 del D.Lgs. 267/2000); 
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi (art. 124 
del D.Lgs.267/2000). 

 


	DETERMINA

